
 1 

	 	 	
Unione	Europea	 Repubblica	Italiana	 Regione	Siciliana	

Istituto	Omnicomprensivo	“Pestalozzi”	
Scuola	dell’Infanzia	–	Scuola	Primaria	

Scuola	Secondaria	di	Primo	Grado	a	indirizzo	musicale	
Scuola	Secondaria	di	Secondo	Grado	a	indirizzo	Enogastronomia	e	Ospitalità	Alberghiera	

Viale	Seneca	-	Villaggio	Sant’Agata	Zona	A	95121	Catania	
Tel.	095454566	–	Fax	095260625	

email:	ctic86200l@istruzione.it	-	pec:	ctic86200l@pec.istruzione.it		
Sito	web:	www.omnicomprensivopestalozzi.gov.it		

 

 
Avviso 2 - 12810 del 15/10/2015 -FESR – Realizzazione AMBIENTI DIGITALI 
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-622 “OmniLAB - Didattica laboratoriale” 

CUP: H66J15001610007 - CIG Z781ABBFA4 
 
Prot. n. 6534/B11.1 del 07/10/2016 
 
Oggetto: Determina di aggiudicazione provvisoria RdO n. 1325435 relativa all’acquisto di forniture 
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-622 “OmniLAB - Didattica laboratoriale” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Nella sua qualità di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) 

PREMESSO CHE 
Con determina Prot. n. 5615/B11.1 del 12/09/2016 ha indetto la procedura negoziata tramite 

RdO relativa all’acquisto di forniture per il Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-622 “OmniLAB 
- Didattica laboratoriale”; 

La procedura è avvenuta tramite richiesta di offerta (RdO) n. 1325435 svolta sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA);  

Il criterio di aggiudicazione prescelto dal contraente è quello del prezzo più basso;  
Alla RdO n. 1325435 su piattaforma MePA sono stati invitati 1285 fornitori, dei quali hanno 

presentato offerta sei ditte; 
In data 30/09/2016 è stata avviata la seduta pubblica telematica per l’apertura delle buste 

amministrative della RdO in oggetto, della quale è stato redatto verbale prot. n. 6389/B11.1 del 
30/09/2016; 

In data 07/10/2016 è stata avviata la seduta pubblica telematica per l’apertura delle buste 
contenenti le offerte economiche della RdO in oggetto, della quale è stato redatto verbale prot. n. 
6533/B11.1 del 07/10/2016; 

DETERMINA 
Per le motivazioni in premessa, l’aggiudicazione in via provvisoria della gara in oggetto alla 

ditta COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO. Seconda classificata è la ditta 
CE.S.IN. 



 2 

Il presente decreto è pubblicato all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica. 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione. 
L’aggiudicazione diverrà definitiva a seguito della verifica del possesso dei requisiti 

dichiarati. 
 

 F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Emanuele Rapisarda 

(Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs. 39/93) 

 


